

Protokół Nr LXVIII/2023
z LXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łuków
odbytej w dniu 06 kwietnia 2023 r.
w sali konferencyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego w Łukowie w godz. 9.30 - 9.45

W sesji udział wzięli:

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka.

Protokołowała: Beata Zbucka – Z-ca Kierownika Ref. Społeczno – Administracyjnego.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Federczyk otworzył LXVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram LXVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”. Przywitał wszystkich przybyłych na sesję.

Ad. 2.

Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 12 radnych (radny spóźniony – Antoni Szaniawski, radni nieobecni usprawiedliwieni: Paweł Durka, Jarosław Skrzyszewski,). Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
6. Zamknięcie obrad.

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad. 4.

Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na rok 2023. Powiedziała, że powodem zwołania sesji jest konieczność wprowadzenia do budżetu środków w kwocie 225.767,00 zł, na podstawie wniosku zaakceptowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, przeznaczonych na wsparcie realizacji projektu pn. „Poznaj Polskę”. Przyznane środki zostaną przeznaczone na realizację zaplanowanych przez szkoły z terenu gminy wycieczek dla uczniów. Dodała, że ok. 60 % środków stanowi dotacja, natomiast ok. 40% pokryją wpłaty rodziców. Podjęcie uchwały w tej sprawie jest pilne ze względu na krótkie terminy realizacji projektu. Szczegółowe omówienie uchwały zawiera uzasadnienie do niej.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXVIII/475/2023 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Stwierdziła, że zmiany w wieloletniej prognozie stanowią konsekwencję zmian wprowadzonych do budżetu uchwałą podjętą uprzednio.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXVIII/476/2023 stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś zgłasza jeszcze jakieś wnioski?

Radny Jarosław Michalak zadał pytanie, gdzie powinny być oddawane uszkodzone elementy pojazdów typu np. zderzak czy potłuczona lampa, gdyż odmówiono mu przyjęcia takich odpadów na PSZOK?

Wójt Gminy odpowiedział, że uszkodzone elementy konstrukcji pojazdu czy też części pojazdu w rozumieniu przepisów o gospodarce odpadami nie są odpadem komunalnym i nie można ich oddawać na PSZOK. Powinny zostać pozostawione w warsztacie samochodowym, który ma obowiązek utylizacji uszkodzonych elementów pojazdów naprawianych w ramach prowadzonej działalności gospodarczej.

Ad. 6

W związku z wyczerpaniem tematów do dyskusji Przewodniczący Rady Gminy zamknął LXVIII sesję Rady Gminy Łuków o godz. 9.45

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Łuków
Tadeusz Federczyk

Protokołowała:
Beata Zbucka
Z-ca Kier. Ref. SA